

Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego WGK-I.271.1.106.2024

Oferent składając ofertę cenową w niniejszym postępowaniu poświadczają, że zapoznał się z ekspertyzami stanowiącymi załączniki do niniejszego zapytania ofertowego. Zapisy tych ekspertyz są dla Niego zrozumiałe i jest w stanie zrealizować zabiegi zgodnie z zaleceniami zawartymi w tych ekspertyzach. Standardowe cięcia pielęgnacyjne – opis zgodnie z załącznikiem.

Zabiegi ochronne – pomniki przyrody

Lp.	Gatunek Termin realizacji	Lokalizacja	Zakres zabiegów zgodnie z ekspertyzą, poniżej opis poglądowy	Wycena (zł brutto)
1	Bożodrzew gruczołowaty Niezwłocznie, najpóźniej do 14 października 2024 r.	ul. Jagiellońska 3	<ul style="list-style-type: none"> – standardowe cięcia pielęgnacyjne, w tym usunięcie suszu 10% – cięcia redukcyjne konarów w tym wyłamanych i pękniętych – skrócenie suchej gałęzi z pozostawieniem tylca o długości ok. 0,5 m – montaż wiązania statycznego 4T – montaż 2 wiązań dynamicznych 2T – czy mam zlecić redukcję zgodnie z rysunkiem, czy tylko wskazanych konarów ? 	
2	Wiąz szypułkowy Do 20 listopada 2024 r.	ul. Mińska, okolice Śluzy Prądy	<ul style="list-style-type: none"> – standardowe cięcia pielęgnacyjne, w tym usunięcie posuszu 10 % – usunięcie starych i montaż 3 nowych wiązań dynamicznych 8T 	
3	Klon srebrzysty Do 20 listopada 2024 r.	ul. Kopernika 1 (przy wjeździe na parking)	<ul style="list-style-type: none"> – standardowe cięcia pielęgnacyjne, w tym usunięcie suszu 5 % – redukcja uszkodzonego konaru o 4-5 m (na wysokości ok. 10 m) – usunięcie starych i montaż nowych 2 wiązań dynamicznych 8T 	
4	Wiąz szypułkowy Do 20 listopada 2024 r.	ul. Jagiellońska 13-15 (od strony ul. 3-go Maja)	<ul style="list-style-type: none"> – redukcja przewodnika N – standardowe cięcia pielęgnacyjne 	

			<ul style="list-style-type: none"> – usunięcie starych i montaż nowych 3 wiązań dynamicznych 8T (z pozostawieniem niewielkiego ugięcia celem wykluczenia stałego napięcia) – montaż 3 wiązań statycznych 	
5	<p>Dąb szypułkowy</p> <p>Niezwłocznie, najpóźniej do 14 października 2024 r.</p>	ul. Flisacka 18	<ul style="list-style-type: none"> – standardowe cięcia pielęgnacyjne, w tym usunięcie suszu 10 % 	
6	<p>Klon srebrzysty</p> <p>Do 20 listopada 2024 r.</p>	Park nad Starym Kanałem Bydgoskim, okolice ul. Kanałowej	<ul style="list-style-type: none"> – standardowe cięcia pielęgnacyjne, w tym usunięcie suszu 10 % i jemioly 	
Suma (zł brutto)				